
23 / 04 / 2020

SIA “Rīgas ūdens” uz trīs mēnešiem samazina ūdenssaimniecības pakalpojumu
tarifus  

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija ceturtdien apstiprinājusi SIA “Rīgas ūdens” pieteikumu uz trīs
mēnešiem par 7% samazināt ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. Samazinātie tarifi stāsies spēkā no 1.
maija un būs darbībā līdz 31. jūlijam. Ūdensapgādes pakalpojumu tarifs minētajā laikā būs 0,80 eur/m3 (līdz
šim – 0,85 eur/m3), bet kanalizācijas pakalpojumu tarifs - 0,68 eur/m3 (līdz šim – 0,74 eur/m3) bez
pievienotās vērtības nodokļa. Šis tarifu samazinājums SIA “Rīgas ūdens” ieņēmumus šajā gadā samazinās
par aptuveni 945 000 eiro.

SIA “Rīgas ūdens” lēmumu par tarifu samazināšanu pieņēmis, saņemot virkni iesniegumu no klientiem ar
lūgumiem par ūdenssaimniecības pakalpojumu rēķinu apmaksas termiņu pagarināšanu, atlaides
piemērošanu un kavējuma naudas neaprēķināšanu, kas savukārt saistāms ar valstī izsludināto ārkārtējo
situāciju “Covid-19” izplatības ierobežošanai. Baltijā lielākajam ūdensapgādes uzņēmumam šāda tarifu
samazināšana kļuvusi iespējama atbilstoši 2019. gada finanšu rezultātiem, īstenojot piesardzīgu finansiālo
darbību un samazinot finanšu riskus.

Saistībā ar ārkārtējo situāciju valstī SIA “Rīgas ūdens” turpinās nodrošināt ūdensapgādi arī tiem klientiem,
kuriem iekrājušies parādi iekavētu maksājumu dēļ. Realizējot sociāli atbildīgu politiku, Baltijā lielākais
ūdensapgādes uzņēmums klientiem nodrošinās ūdensapgādes pakalpojumus stratēģiski svarīgajos
objektos. Jāatgādina, ka sakarā ar koronavīrusa izraisītās infekciju slimības “Covid-19” straujo izplatību un
ņemot vērā valsts un Rīgas pašvaldības ieteikumus, SIA “Rīgas ūdens” uz nenoteiktu laiku ir pārtraukusi
klientu apkalpošanu klātienē. Tāpat uz nenoteiktu laiku tiek atceltas klātienes konsultācijas par tehniskajiem
noteikumiem, būvniecības ieceres dokumentācijas saskaņošanu, atzinumu izsniegšanu, rakšanas darbu
atļaujām un citiem tehniskajiem jautājumiem, kā arī Rīgas ūdensapgādes pastāvīgās ekspozīcijas un
uzņēmumu apmeklēšanas iespējas interesentu grupām.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/986
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=SIA%20%25E2%2580%259CR%25C4%25ABgas%20%25C5%25ABdens%25E2%2580%259D%20uz%20tr%25C4%25ABs%20m%25C4%2593ne%25C5%25A1iem%20samazina%20%25C5%25ABdenssaimniec%25C4%25ABbas%20pakalpojumu%20tarifus%20&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-uz-tris-menesiem-samazina-udenssaimniecibas-pakalpojumu-tarifus
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-uz-tris-menesiem-samazina-udenssaimniecibas-pakalpojumu-tarifus

	SIA “Rīgas ūdens” uz trīs mēnešiem samazina ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus

